
Smarttelefoner brukes minst til ringing
(Oslo, 30. august 2011) Nordmenn med smarttelefon bruker minst tid på tradisjonelle teletjenester som ringing og SMS og mest
tid på underholding. Det viser en ny NetCom-undersøkelse blant smarttelefonbrukere.

I den ferske smarttelefonundersøkelsen svarer halvparten (50 %) at de bruker mest tid på underholdningstjenester som musikk, film og
Facebook. 27 % sier de bruker smarttelefonen mest til nyttige tjenester som å sjekke rutetider og e-post.

Kun 23 % av smarttelefonbrukerne sier de bruker telefonen mest til å ringe og sende tekstmeldinger.

- Dette handler ikke om at vi ringer mer eller mindre enn før, men at den totale mobilbruken har økt voldsomt som følge av smarteksplosjonen
de siste par årene. Mens telefonen tidligere lå i dvale mellom samtalene, bruker vi i dag pausene til å sende e-post, spille Angry birds,
oppdatere sosiale medier og tilfredsstille nyhetsbehovet vårt. Dette er en radikal endring, som forsterkes i takt med økningen i andel
smartbrukere, sier Øyvind Vederhus, kommunikasjonssjef i NetCom.

Vil se film på bussen
Undersøkelsen viser at behovet for rask nedlastning er størst når man er på farten og ønsker å surfe eller lese e-post (50 %). Av de spurte
sier 30 % at de har behov for raskere nett for å se levende bilder, for eksempel på bussen.

- Dagens mobilvaner stiller helt nye krav til landets mobilnett. For at vi skal kunne møte nordmenns nye vaner, må mobilnettet være raskt nok.
Derfor jobber NetCom kontinuerlig med å øke kapasiteten i 3G-nettet. For å være skodd for fremtiden har vi i tillegg lansert 4G – neste
generasjons mobilnett. Med dette raske nettet kan man laste ned filmer og få tilgang på nettbaserte fotoalbum uten ventetid og uavhengig av
hvor man er, sier Vederhus.

Fakta om undersøkelsen
* Undersøkelsen er foretatt gjennom NetCom Trends, en ny måte å gjøre undersøkelser på der respondentene svarer gjennom en
spesialutviklet app for smarttelefoner. 
* Trendpanelet har 3080 deltakere (per 25. august) og alle har smarttelefon. 2528 personer har svart på den ferske undersøkelsen "Livert på
nett"
* Trendappen er gratis og tilgjengelig for iPhone, Android- og Symbiantelefoner, og som en webapplikasjon. Les mer på NetCom Trends.
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